
Preis/kg Menge in kg 0,50 kg 1,0 kg

62,00

35,00

35,00

Tafelspitz od. Tafelstück 26,00

Hüferl, Hüftsteak 25,00

25,00

23,00

22,00

22,00

17,00

17,00

12,00

10,00

5,00

Suppenfleisch

Kochfleisch

Beiried

Suppenknochen gem.

Unsere Preise verstehen sich inkl. Umsatzsteuer.                                               
Die Abholung Ihrer Bestellung ist zu den Öffnungszeiten der Hofgreisslerei:                           

Do und Sa: 09:30 - 15:00 Uhr, Fr: 09:30 -17:00 Uhr;                                            
und des Wiazhauses: Do bis Sa:  09:00 – 22:00, So 09:00 – 18:00 möglich!

Wir teilen Ihnen die bestellte Menge gerne einzeln vakuumiert auf. Zutreffende Aufteilung in den Spalten 
ankreuzen. Sonderwünsche bitte unter Anmerkungen anführen.

F L E I S C H - B E S T E L L U N G

Bio Galloway Rindfleisch

Name:

Anschrift:

Datum:

Aufteilung
Bezeichnung

Schnitzel (auf Wunsch geschnitten)

hinteres Ausgelöstes

Faschiertes Rindfleisch

Rostbraten

Braten

Gulasch

W. Scherzel, Schulterscherzel

Lungenbraten

Gut Landsthal - Biolandwirtschaft
Ramsauerstrasse 92
3170 Hainfeld
Tel.: +43 (2764) 7911
Fax: +43 (2764) 7911 - 16
Email: verkauf@gutlandsthal.at
Intermet: www.gutlandsthal.at
Webshop: https://shop.gutlandsthal.at/


