

Gut Landsthal - Biolandwirtschaft  
 Ramsauerstrasse 92  
 3170 Hainfeld  
 Tel.: +43 (2764) 7911  
 Fax: +43 (2764) 7911 - 16  
 Email: verkauf@gutlandsthal.at  
 Internet: www.gutlandsthal.at  
 Webshop: https://shop.gutlandsthal.at/



Name:

Anschrift:

Datum:



## F L E I S C H - B E S T E L L U N G

Wir teilen Ihnen die bestellte Menge gerne einzeln vakuumiert auf. Zutreffende Aufteilung in den Spalten ankreuzen. Sonderwünsche bitte unter Anmerkungen anführen.

Bio Galloway Rindfleisch				
			Aufteilung	
Bezeichnung	Preis/kg	Menge in kg	0,50 kg	1,0 kg
Lungenbraten	62,00			
Beiried	35,00			
Rostbraten	35,00			
Tafelspitz od. Tafelstück	26,00			
Hüferl, Hüftsteak	25,00			
W. Scherzel, Schulterscherzel	25,00			
Schnitzel (auf Wunsch geschnitten)	23,00			
hinteres Ausgelöstes	22,00			
Braten	22,00			
Kochfleisch	17,00			
Gulasch	17,00			
Suppenfleisch	12,00			
Faschiertes Rindfleisch	10,00			
Suppenknochen gem.	5,00			

Unsere Preise verstehen sich inkl. Umsatzsteuer.

Die Abholung Ihrer Bestellung ist zu den Öffnungszeiten der Hofgreisslerei:

**Do und Sa: 09:30 - 15:00 Uhr, Fr: 09:30 -17:00 Uhr;**

und des Wiazhauses: Do bis Sa: 09:00 – 22:00, So 09:00 – 18:00 möglich!